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WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów i drutów chirurgicznych, znak sprawy 66/Med./2015
  
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 3 dot. pakiet 8 poz. 3: 
Czy Zamawiający pisząc igła przyciemniana ma na myśli igłę czarną o zwiększonej widoczności w polu operacyjnym?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, czarna o zwiększonej widoczności w polu operacyjnym jest tożsama dla Zamawiającego z określeniem igła przyciemniana.

Pytanie nr 4 dot. pakiet 1: 
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szwy syntetyczne , plecione, niewchłanialne, poliestrowe, powlekane silikonem?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 dot. pakiet 1 poz. 3, 6, 7, 11, 23: 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 dot. pakiet 1 poz. 10: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji igłę o długości 30mm.
Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 dot. pakiet 1 poz. 16, 24-30: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 dot. pakiet 2 poz. 2-15: 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niewchłanialne, poliamidowe z ograniczoną hydrofilowością , nie pakowane na mokro?
Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 dot. pakiet 2 poz. 7-14: 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igły odwrotnie tnące kosmetyczne, bez określenia „dwuwklęsłe” lub igły  odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem (ES), szczególnie polecane do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.
Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 dot. pakiet 2 poz. 2, 3, 11: 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę o długości 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 dot. pakiet 2 poz. 15: 
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści  igłę typu szpatuła bez określenia „wklęsła”, o długości 5mm lub 6mm?
Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 dot. pakiet 3: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w  Pakiecie szwu polipropylenowego  bez udokumentowanego faktu  kontrolowanego rozciągania.
Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 dot. pakiet 3 poz. 1-2: 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści  igły odwrotnie tnące kosmetyczne, bez określenia „dwuwklęsłe” lub igły odwrotnie tnące z precyzyjnym ostrzem (ES), szczególnie polecane do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.
Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 dot. pakiet 3 poz. 4: 
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści  igłę okrągłą bez określenia „czarna”, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź na pytanie nr 14: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.




Pytanie nr 15 dot. pakiet 3 poz. 18: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji  igłę o długości 9mm.
Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 dot. pakiet 3 poz. 27: 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu. 
Odpowiedź na pytanie nr 16: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 dot. pakiet 5, 7 poz. 1-5, pakiet 8: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w Pakietach nici bez powleczenia antybakteryjnego.
Odpowiedź na pytanie nr 17: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 dot. pakiet 5 poz. 1, 18: 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź na pytanie nr 18: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 dot. pakiet 5 poz. 17: 
Czy Zamawiający w w/w pozycji  dopuści igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź na pytanie nr 19: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 dot. pakiet 6 poz. 3: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji igły o długości 11mm.
Odpowiedź na pytanie nr 20: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 dot. pakiet 6 poz. 7: 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu. 
Odpowiedź na pytanie nr 21: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 22 dot. pakiet 7 poz. 4: 
Czy Zamawiający w w/w pozycji  dopuści igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź na pytanie nr 22: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 dot. pakiet 9 poz. 1-4, 6-21: 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy chirurgiczne syntetyczne, wchłanialne, plecione, wykonane z glikolidu i laktydy- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną w/w kwasów oraz stearynianem wapnia, o wytrzymałości węzła na rozciąganie w początkowym okresie wynoszącym po 14 dniach 75% od wszczepienia oraz 50% po 21 dniach?
Odpowiedź na pytanie nr 23: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 dot. pakiet 9 poz. 22: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji wchłanialny monofilament, zbudowany z polidioksanonu, czas całkowitego wchłaniania do 210 dni. Zdolność zbliżenia tkankowego: po 14 dniach ok. 75 % pierwotnej wytrzymałości, po 28 dniach ok. 55-60%.
Odpowiedź na pytanie nr 24: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 dot. pakiet 9 poz. 5, 9: 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu. 
Odpowiedź na pytanie nr 25: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 dot. pakiet 10 poz. 1-8: 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy niewchłanialne, monofilamentowe, wykonane z poliamidu?
Odpowiedź na pytanie nr 26: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 dot. pakiet 10 poz. 6: 
Czy w/w pozycji nie doszło do omyłki pisarskiej, czy Zamawiający wymaga  w tej pozycji igły o długości 1,37mm?
Odpowiedź na pytanie nr 27: Zgodnie z SIWZ: rozmiar 1, długość 37 mm.

Pytanie nr 28 dot. pakiet 10 poz. 9: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwów niewchłanialnych, plecionych, poliestrowych, powlekanych silikonem.
Odpowiedź na pytanie nr 28: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 29 dot. pakiet 11: 
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne wykonane z kw. glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniające się między 60-90 dniem od zaimplantowania, w okresie podtrzymywania po 21 dniach około 50% od zaimplantowania?
Odpowiedź na pytanie nr 29: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 dot. pakiet 11 poz. 1-3, 5-11, 22: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź na pytanie nr 30: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 31 dot. pakiet 14: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie nici, które różnią się od opisywanych w SIWZ jedynie stosunkiem glikolidu  do L-laktydu (30/70) zamiast wymaganych (35/65).
Odpowiedź na pytanie nr 31: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 32 dot. pakiet 14 poz. 1-4, 7: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nitkę o długości 
75cm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź na pytanie nr 32: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 33 dot. pakiet 15 poz. 1-7: 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu. 
Odpowiedź na pytanie nr 33: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 34 dot. wzoru umowy § 4 ust. 7: 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 7 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:
Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 34: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 35 dot. wzoru umowy § 8 ust. 1: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:
1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:
1) w wysokości 0,5 % wartości brutto opóźnionej w dostawie, gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w § 1 ust. 2 i § 5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie więcej niż 10 % opóźnionej w dostawie, gwarantowanej części pakietu. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w § 7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze,
2) w wysokości wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy w całości lub części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 35: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 dot. wzoru umowy § 8 ust. 1: 
Prosimy o zmianę zapisu umowy parag. 8 ust. 1
W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:
1. w wysokości 0,5% ceny brutto liczonej od wartości towarów dostarczonych ze zwłoką za każdy dzień zwłoki określonej w § 1 ust. 2 i § 5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w § 7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.
Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp, zawiadamia, że w związku z prowadzonymi pracami remontowymi zmianie ulega miejsce składania ofert i zapisy: 
SIWZ: „Rozdział XI.  INFORMACJE DOTYCZĄCE MIEJSCA I  TERMINU SKŁADANIA OFERT    
1. (…) w 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ Wrocław, ul. Weigla 5 – budynek Polikliniki, piwnica p. 04 - Kancelaria.”
oraz 
 Ogłoszenie: pkt. 4: 
„4. Oferty należy złożyć w terminie do 23.11.2015r. do godz. 1000 w budynku Polikliniki, piwnica p.04 (kancelaria).Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2015r. o godz. 1100 w Sali Odpraw (budynek Logistyki) 4WSKzP SP ZOZ, ul. Weigla 5, Wrocław.” 
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę wyjaśnień lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



……………………………………………
(podpis i pieczęć Kierownika  Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Podpisy członków  komisji przetargowej:
1. Grzegorz Jędrzejczyk				……………………………….
1. Katarzyna Mikołajczak			……………………………….
1. Anna Lewicka				……………………………….
Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119
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ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów i drutów chirurgicznych, znak sprawy 66/Med./2015
  
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp, zawiadamia, że w związku z prowadzonymi pracami remontowymi zmianie ulega miejsce składania ofert i zapis: 
 Ogłoszenie: pkt. 4: 
„4. Oferty należy złożyć w terminie do 23.11.2015r. do godz. 1000 w budynku Polikliniki, piwnica p.04 (kancelaria).Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2015r. o godz. 1100 w Sali Odpraw (budynek Logistyki) 4WSKzP SP ZOZ, ul. Weigla 5, Wrocław.” 
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(podpis i pieczęć Kierownika  Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
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